國立臺灣大學漁業科學研究所112學年度壁報比賽辦法

一、主旨：本所為鼓勵學生參與並展現其學術研究成果，特舉辦壁報比賽。

二、參賽資格：限本所在學碩、博士班學生 (本學期擬畢業學生依規定需參加)。

三、比賽規則：
（一）壁報內容：以個人實驗成果為限，包括題目、學生姓名、指導教授、前言、材料與方法、結果、討論、參考文獻等。

（二）壁報規格：直式，長115cm，寬85cm。(可向所辦申請印製補助)

（三）評分標準：研究原創性與價值、寫作與製作品質、作者解說表現。

（四）獎勵方式：博士班: 優勝1-2名 (獎金3000元)(第一名為院長獎)。
佳作至多2名。
碩士班: 優勝1-4名 (獎金3000元)(前二名為院長獎)。
佳作至多4名。
獲獎名單於比賽後3天內公佈。
（五）報名期限：自本辦法公布日起至113年5月3日前，將報名表紙本送至辦公室。

※報名表請至本系網站(http: // http://fisheryscience.ntu.edu.tw/)下載。
（六）張貼時間：5/17 (五) 11:00-12:00 台大二活集思會議中心。
[bookmark: _GoBack]（七）解說時間：請在張貼時間，於個人參賽壁報前解說，以利評分。

四、聯絡人員：蘇呈旭技士 (fishing@ntu.edu.tw) 聯絡電話：33662872。

國立臺灣大學漁業科學研究所
112學年壁報比賽報名表

□壁報比賽（ □碩士班  □博士班）
	學生姓名：_____________________
指導教授：_____________________
參賽題目：
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
本論文係該生個人實際操作及撰寫之成果。耑 此
推薦

指導教授簽名：________________________